



Общество с ограниченной ответственностью
«Управляющая компания - Семерка»
Кемеровская обл., г.Новокузнецк, ул. Клименко, 28, оф. 12.
ИНН/КПП 4253001771/425301001
Р/с 4070281020000006252 в ОАО АБ «Кузнецкбизнесбанк».
БИК 043209740, ОГРН 1114253002786

Акт за март 2016г. выполненных работ по договору от 01.07.2015г. 6934,4
Справочно: МКД десятиэтажка, УК Общая площадь, м.кв.
Адрес многоквартирного дома: г.Новокузнецк, пр. Строителей, 100А

| № п/п | Наименование услуг/работ | Кол-во | Ед. изм | Цена | Сумма |
|-------|---|--------|---------|------|-----------------|
| 1 | ВЫВОЗ и УТИЛИЗАЦИЯ твердых бытовых отходов, обслуживание контейнеров "Сороежка" | 6934,4 | м.кв. | 1,55 | 10748,32 |
| 2 | Вывоз и утилизация крупногабаритных отходов | 6934,4 | м.кв. | 0,50 | 3467,20 |
| 3 | Аварийно-диспетчерское обслуживание | 6934,4 | м.кв. | 2,40 | 16642,56 |
| 4 | Санитарная уборка, в том числе мусоропровод | 6934,4 | м.кв. | 4,50 | 31204,80 |
| 6 | Услуги начисления квартплаты | 6934,4 | м.кв. | 0,60 | 4160,64 |
| 7 | Содержание электрооборудования на местах общего пользования | 6934,4 | м.кв. | 0,60 | 4160,64 |
| 8 | Административные расходы | 6934,4 | м.кв. | 1,40 | 9708,16 |
| 9 | Вознаграждение компании | 6934,4 | м.кв. | 0,70 | 4854,08 |
| 10 | Дератизация | 6934,4 | м.кв. | 0,10 | 693,44 |
| 11 | Санитарная уборка лифта | 6934,4 | м.кв. | 0,28 | 1941,63 |
| | Итого | | | | 76833,15 |

Ремонт общего имущества многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту

| № | Наименование услуг/работ | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|--|--------|--------|----------|-----------------|
| 1 | Пломбировка счетчиков Строителей, 100А - 18, 99 | 3 | шт | 250,00 | 750,00 |
| 2 | Снятие показаний с ОДПУ Строителей, 100А - ИТП | 2 | шт | 50,00 | 100,00 |
| 3 | Замена стояков отопления (частично) Строителей, 100А - 76, согласно сметы №13-03/16 | 1 | услуга | 930,00 | 930,00 |
| 4 | Замена стояков отопления (частично) Строителей, 100А - 33 | 1 | услуга | 3848,05 | 3848,05 |
| 5 | Подчеканка стыков ливневки на чердаке Строителей, 100А - 70, согласно сметы №13-03/16 | 1 | услуга | 400,00 | 400,00 |
| 6 | Устройство наплавляемой кровли Строителей, 100А - 70, согласно сметы №13-03/16 | 1 | услуга | 500,00 | 500,00 |
| 7 | Установка замка на мусорокамеру 2ого подъезда Строителей, 100А, согласно сметы №13-03/16 | 1 | услуга | 150,00 | 150,00 |
| 8 | Герметизация потолочных плит Строителей, 100А - верхние этажи | 1 | услуга | 19965,42 | 19965,42 |
| | Итого | | | | 26643,47 |

Выписка по лицевому счету на 01.04.2016г.

| Статья | Расход | Начислено | Оплачено | Остаток |
|---|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Содержание жилья | 691498,35 | 692435,31 | 474711,98 | -216786,37 |
| Ремонт жилья | 215812,31 | 318816,00 | 219489,65 | 3677,34 |
| Вывоз ТКО | 96734,88 | 96864,03 | 68502,91 | -28231,97 |
| Освещение мест общего пользования (ОДН) | 39264,96 | 39264,96 | 19865,71 | -19399,25 |
| Итого | 1043310,50 | 1147380,30 | 782570,25 | -260740,25 |

Дебиторская задолженность на 01.04.2016г. 364810,05
Списано с лицевого счета за 2015-2016гг. 1043310,50

Выписка по лицевому счету на 01.03.2016г.

| Статья | Расход | Начислено | Оплачено | Остаток |
|---|------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Содержание жилья | 614665,20 | 615493,62 | 435724,68 | -178940,52 |
| Ремонт жилья | 189168,84 | 284095,00 | 201625,65 | 12456,81 |
| Вывоз ТКО | 85986,56 | 86100,74 | 62152,19 | -23834,37 |
| Освещение мест общего пользования (ОДН) | 32720,80 | 32720,80 | 16525,85 | -16194,95 |
| Итого | 922541,40 | 1018410,16 | 716028,37 | -206513,03 |

Дебиторская задолженность на 01.03.2016г. 302381,79
Списано с лицевого счета за 2015 г. 922541,40

Работу сдал в полном объеме:
ООО "УК - СЕМЕРКА", генеральный директор

Работу принял, претензий к качеству и объему не имею, с остатком на лицевом счете ознакомлен.
Со стороны собственников
Подпись уполномоченного собственника



Задолженность жителей по состоянию на 01.04.2016 года (более 3 месяцев)

| ФИО | Долг |
|--------------|------------------|
| 4 | 12931,11 |
| 13 | 10670,70 |
| 27 | 3707,66 |
| 1 | 8792,42 |
| 3 | 8858,92 |
| 85 | 16205,40 |
| 86 | 9125,59 |
| 88 | 16222,12 |
| 91 | 16321,81 |
| 92 | 11331,10 |
| 97 | 3166,45 |
| 93 | 8726,02 |
| 7 | 8809,14 |
| 2 | 3964,25 |
| 57 | 8709,38 |
| 49 | 10294,11 |
| 54 | 8709,38 |
| 51 | 3944,34 |
| 60 | 8709,38 |
| 87 | 8421,07 |
| 55 | 14210,88 |
| 70 | 5152,21 |
| 83 | 5302,88 |
| 26 | 4443,93 |
| Итого | 216730,25 |